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Odpowiedź nr 1 na zapytania oferenta.
dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie otworów eksploatacyjnych SZ-1 i SZ-2 ujęcia wód podziemnych wraz z obudowami 
i armaturą dla gminnego ujęcia wód podziemnych we wsi Zdrowa, gmina Kłomnice.”

Pytanie 1 
W przedmiarze w tytule na stronie nr 3 znajduje się zapis, że przedmiar obejmuje wykonanie studni nr 3 (czy to błąd pisarski?)

Odpowiedź 
Przedmiar obejmuje wykonanie dwóch otworów wiertniczych nr SZ-1 i SZ-2 ujęcia wód podziemnych wraz z obudowami i armaturą dla gminnego ujęcia wód podziemnych we wsi Zdrowa , gmina Kłomnice. W przedmiarze błędnie podano numer otworu jako S-3.

Pytanie 2

W przedmiarze na stronie nr 3 w dziale II Prace wiertnicze, poz bez oznaczenia, za poz 7 jest zapis dotyczący zabudowy kolumny filtrowej szt 1 (czy nie powinno być szt. 2 ?)
Odpowiedź 
W przedmiarze na stronie nr 3 w dziale II Prace wiertnicze, poz bez oznaczenia (za poz 7) dotycząca zabudowy kolumny filtrowej powinny być 2 szt.
